2024 年 11 月 1 日

各 位

会 社 名 日清紡ホールディングス株式会社

代表者名 取締役社長 村上 雅洋

（コード番号：3105、東証プライム市場）

問合せ先 コーポレートコミュニケーショングループ

（TEL 03-5695-8833）

（開示事項の経過）連結子会社の清算結了に関するお知らせ

 当社は 2021 年 4月 26 日付「（開示事項の経過）当社インドネシア子会社における債務の支払猶

予手続き（PKPU）申立てに関するお知らせ」で公表しましたとおり、当社のインドネシア子会社であ

る PT. Nanbu Plastics Indonesia の清算手続きを進めてまいりましたが、当該会社の清算結了が確

認できましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 清算結了日

2024 年 10 月 29 日

2. 清算結了した子会社の概要

(1) 名称 PT. Nanbu Plastics Indonesia

(2) 所在地 Kawasan Industri MM2100, Blok J-16, Ganda Mekar, Cikarang

Barat, Bekasi, Jawa Barat 17520, Indonesia, （インドネシア）

(3) 代表者 取締役社長 福村 喜則

(4) 事業内容 自動車関連向け合成樹脂成形品の製造・販売

(5) 資本金 40,600 千 US ドル

(6) 株主及び持分比率 当社 100%

3. 業績に与える影響

当該会社の清算結了による当社連結業績への影響は軽微です。

以上